教私第３７２４号
平成３０年３月２３日
各法人代表者　様
各私立高等学校・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長
平成２９年度大阪府私立高等学校等就学支援金事務費交付金

の変更承認申請書の提出について（依頼）

　標記交付金について、別紙のとおり追加交付を行いますので、大阪府私立高等学校等就学支援金事務費交付金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり変更承認申請書を提出してください。
※変更承認申請額内訳については、各学校のセキュアＳＡＭＢＡに格納しております（ファイル名：「〔法人名〕変更承認申請額内訳（別紙）」）。ご確認のうえ、法人単位で下記によりご提出ください。
記

１　提出書類　　①大阪府私立高等学校等就学支援金事務費交付金変更承認申請書（様式２）
　　　　　　　　②変更承認申請額内訳（別紙）
※①、②の様式については、次のアドレスからダウンロードして作成してください。
　　　　　　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html
２　提 出 先　　大阪府教育庁私学課　小中高振興グループ
　　　　　　　　〒540-8570　大阪市中央区大手前3-1-43

　　　　　　　　　　　　　　大阪府新別館南館10階
３　提出期限　　平成３０年３月２７日（火）【必着】
　　　　　　　　※期限までに提出できない場合は、取り急ぎFAXにて提出してください。
	（問い合わせ）
大阪府教育庁 私学課

小中高振興グループ  担当：山角

電話  06－6941－0351（内線4856）